
【お知らせ】 

ゴールデンウィーク期間中の診療体制及び面会について 

 

4月 29日（火）～5月 6日（月）までのゴールデンウィーク期間中の診療体

制及び面会については、以下のとおりとなります。 

各診療科の休診・代診情報については当院ホームページ内「休診予定」より

ご確認をお願い致します。 

※救急診療は、医師交代制により 24時間受け入れを行っております。ご来院の

際は、必ず事前にお電話【043-261-5111（代表）】にてご確認をいただき

ますようお願い致します。 

※感染拡大防止の観点から、現在ご面会の時間を制限させていただいておりま

す。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 診療体制 面会時間 

２９日（火） 休 診  

 

１4時～16時 

３０日（水） 通常診療 

５月１日（木） 通常診療 

２日（金） 通常診療 

３日（土）～6日（火） 休 診 

  

 

 

 千葉メディカルセンター 


